

Dodavatel:
S-TOOLS s.r.o.
Husova tř. 71
301 00 Plzeň 1

IČ: 27982050
DIČ: CZ27982050
Telefon [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Provozovna:
Dodací adresa:
Mírová 173
386 01 Strakonice 1

Nabídka č.: 20NA02351
Datum zápisu: 21.05.2020
Platno do: 21.06.2020

Odběratel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha

Tel. [REDACTED]
[REDACTED]

Konečný příjemce:
Správa železnic, státní organizace
Chelčického 1
591 01 Žďár nad Sázavou

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	JC po slevě	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1. DDF485REJ:AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK 18V/3,0Ah Li-on, /MAKITA/	3ks	7 603,30	15,00%	6 462,81	19 388,42 21%	4 071,57	23 459,99
2. YT-12681:GOLA SOUPRAVA 1/4"-1/2" 94-DÍLNÁ	2sada	1 829,80		1 829,80	3 659,60 21%	768,52	4 428,12
3. 600022:Sada OP klíčů DIN 3113 7-32 mm, /GOLA/	3sada	2 050,00	25,00%	1 537,50	4 612,50 21%	968,63	5 581,13
4. 238914,2 M1-II HSS /340 120/SOUPRAVA ZÁVIT. NÁSTROJŮ HSS, /BUČOVICE TOOLS/	2sada	4 352,00	35,00%	2 828,80	5 657,60 21%	1 188,10	6 845,70
5. E160912:10dílná sada izolovaných šroubováků plochý/Ph/Pz, /TONA/	3sada	1 057,00	25,00%	792,75	2 378,25 21%	499,43	2 877,68
6. YT-0381:KLÍČE PLOCHÉ 12-DÍLNÁ	3sada	1 245,90		1 245,90	3 737,70 21%	784,92	4 522,62
7. YT-5534:KLEŠTĚ 4-DÍLNÁ	2sada	682,90		682,90	1 365,80 21%	286,82	1 652,62
8. 8365-07:ŠROUBOVÁK MATICOVÝ SWM 7, /NAREX/	4ks	137,00	20,00%	109,60	438,40 21%	92,06	530,46
9. 8365-08:ŠROUBOVÁK MATICOVÝ SWM 8, /NAREX/	2ks	146,00	20,00%	116,80	233,60 21%	49,06	282,66
10. 8365-10:ŠROUBOVÁK MATICOVÝ SWM 10, /NAREX/	4ks	154,00	20,00%	123,20	492,80 21%	103,49	596,29
11. 1,0-10,0 /333847519/ :SADA VRTÁKŮ HSS-G DIN338-19DÍLNÁ	2sada	355,00		355,00	710,00 21%	149,10	859,10
12. 8701250:Kleště instalatérské Cobra, /KNIPEX/	2ks	781,00	35,00%	507,65	1 015,30 21%	213,21	1 228,51
13. 8603150:Klíč klešťový, /KNIPEX/	1ks	1 463,00	35,00%	950,95	950,95 21%	199,70	1 150,65
14. 8603300:Klíč klešťový, /KNIPEX/	1ks	2 098,00	35,00%	1 363,70	1 363,70 21%	286,38	1 650,08
15. 7002125:Kleště šlípací boční, /KNIPEX/	1ks	603,00	35,00%	391,95	391,95 21%	82,31	474,26
16. 7005180:Kleště šlípací boční, /KNIPEX/	1ks	820,00	35,00%	533,00	533,00 21%	111,93	644,93
17. 4CZ-277R-508:8dílná sada klíčů s př.páčkou vy.15°, ISO1711-1 ve vinylovém pouzdře (8,10,11,13,17,19,22,, /4CZech/	2sada	4 044,00	30,00%	2 830,80	5 661,60 21%	1 188,94	6 850,54
18. 140057:Sada nástrčných a zástrčných hlavic 1/4", 57-dílná /GOLA/	7sada	1 795,00	25,00%	1 346,25	9 423,75 21%	1 978,99	11 402,74
19. 40224533:MILWAUKEE sada nůžek na plech 3-dílná, levé+pravé+přímé	3sada	691,20		691,20	2 073,60 21%	435,46	2 509,06
20. 4CZ-124-01:1/2" Ráčna oválná s přepínač páčkou 257 mm, 60 zubů, /4CZech/	2ks	635,80	30,00%	445,06	890,12 21%	186,93	1 077,05
21. 4CZ-121-02-18:1/2" Hlavice 4CZech ONE 18 mm, /4CZech/	1ks	46,20	30,00%	32,34	32,34 21%	6,79	39,13
22. 4CZ-121-02-19:1/2" Hlavice 4CZech ONE 19 mm, /4CZech/	1ks	48,10	30,00%	33,67	33,67 21%	7,07	40,74

Termín dodání: 1 - 2 týdnů

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 806676

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5bbdb152-fad0-42dd-a216-b764af177399

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Robert VYCHODIL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.06.2020 13:15:00



c3fc0fbc-7642-49eb-ab93-1b710406c1a1